

EMPISTO ApS

Gammel Køge Landevej 55, 4
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2019

Mads Rimmen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EMPISTO ApS
Gammel Køge Landevej 55, 4
2500 Valby

CVR-nr: 34593051
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentbistand vedr. informationsteknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2018 på 199.651 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 842.983 kr. og egenkapitalen udgjorde 280.003 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.886.003	1.291.290
Personaleomkostninger	1	-1.471.023	-917.413
Andre driftsomkostninger		-158.025	-155.656
Resultat af ordinær primær drift		256.955	218.221
Øvrige finansielle omkostninger		-522	-204
Ordinært resultat før skat		256.433	218.017
Skat af årets resultat	2	-56.782	-48.136
Årets resultat		199.651	169.881
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	170.000
Overført resultat		99.651	-119
I alt		199.651	169.881

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		22.119	20.211
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.119	20.211
Anlægsaktiver i alt		22.119	20.211
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		593.640	438.835
Tilgodehavender i alt		593.640	438.835
Likvide beholdninger		227.224	40.682
Omsætningsaktiver i alt		820.864	479.517
Aktiver i alt		842.983	499.728

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		100.003	352
Forslag til udbytte		100.000	170.000
Egenkapital i alt		280.003	250.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Skyldig selskabsskat		48.782	40.136
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		335.478	192.676
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		171.720	9.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		562.980	249.376
Gældsforpligtelser i alt		562.980	249.376
Passiver i alt		842.983	499.728

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	352	170.000	250.352
Betalt udbytte	0	0	-170.000	-170.000
Årets resultat	0	99.651	100.000	199.651
Egenkapital, ultimo	80.000	100.003	100.000	280.003

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.457.728	905.997
Andre omkostninger til social sikring	22.415	11.416
	<u>1.480.143</u>	<u>917.413</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede i året	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	56.782	48.136
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>56.782</u>	<u>48.136</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2